
1 
 

U S N E S E N Í 
č. 133/9R/23 – 157/9R/23 

z 9. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

která se konala dne 19. dubna 2023 od 15:00 hodin  

v zasedací místnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 
 

 

133/9R/23 

Kontrola usnesení Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)     z j i š ť u j e ,   ž e   

         1. usnesení č. - 849/54R/21/B/1)b, 53/4R/22/B)1b,  117/8R/23, 118/8R/23, 119/8R/23,  

120/8R/23, 121/8R/23/B)1)a), 122/8R/23, 123/8R/23, 124/8R/23/B)1)a),  125/8R/23, 

126/8R/23, 127/8R/23, 128/8R/23, 130/8R/23 - splněno 
 

        2. usnesení č. - 142/16/B/1)b, 322/17/B/1)b, 161/18/B/1)b, 184/18/B/1)b, 209/18/B/1)b,  

234/18/B/1)b, 245/18/B/1)b, 71/4R/19/C/1)c, 171/9R/19B/1)b, 186/9R/19/B/1)b, 

188/9R/19/C/1)b, 389/23R/20/B/1)b, 390/23R/20/B/1)b, 448/26R/20/B/2)a, 

460/26R/20/B/2)a, 461/26R/20/B/2)a, 462/26R/20/B/2)a, 486/27R/20/B/2)a, 

487/27R/20/B/2)a, 488/27R/20/B/2)a, 489/27R/20/B/2)a, 490/27R/20/B/2)a, 

518/29R/20/B/2)a, 519/29R/20/B/2)a, 562/33R/20, 563/33R/20/B/1)b, 

565/33R/20/B/1)b, 603/35R/20, 604/35R/20, 605/35R/20, 606/35R/20, 

714/44R/21/1)b, 759/48R/21/B/1)b, 789/49R/21/B/1)b, 794/49R/21/B/1)b, 

795/49R/21/B/1)b, 831/51R/21/B/1)b, 930/58R/21/B/1)b, 931/58R/21/B/1)b,  

984/61R/21/B/1)b, 1037/65R/22/B/1)b, 1145/72R/22/C/1)c, 1146/72R/22/C/1)c, 

1147/72R/22/B/1)b, 1148/72R/22/C/1)c, 1149/72R/22/B/1)b, 1150/72R/22/B/1)b, 

1172/73R/22/B)b,  1173/73R/22/B)b,  1174/73R/22/C)c, 1198/76R/22/B)1b, 

1199/76R/22/B)1b, 1220/79R/22/B)1b, 1221/79R/22/B)1b, 1222/79R/22,  

1268/80R/22, 52/4R/22/B)1b, 66/4R/22, 108/6R/23/B)1)b), 116/8R/23, 

121/8R/23/B)2)a), 124/8R/23/B)2)a), 129/8R/23, 131/8R/23, 132/8R/23 - trvá 
 
 

134/9R/23 

Přijetí nadačního příspěvku z grantového řízení Podpora regionů 2023 

Nadace ČEZ 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. Přijetí nadačního příspěvku z grantového řízení Podpora regionů 2023 Nadace ČEZ ve 

výši Kč 100 000,- na zvýšení akceschopnosti jednotky a obnovu ochranných 

prostředků SDH Mojžíř. 

 

B)    u k l á d á  

1. Bc. Yvetě Tomkové, starostce 

               a) Zajistit podpis smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku dle bodu A) a nahrání 

potvrzení o zveřejnění této smlouvy v registru smluv prostřednictvím online 

systému na webové adrese www.zadost.online 

         T: 24. dubna 2023 

 

 

  



2 
 

135/9R/23 

Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu roku 2023 Upravený rozpočet 

příjmů a výdajů roku 2023 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. rozpočtové opatření finančního odboru a odboru správy a údržby obecního majetku 

takto: 

            a) zvýšení příjmové neinvestiční části pol. 4137 „Dotace na opravy chodníků a 

kontejnerových stání“ o 2 500,00 tis. Kč. 

            b) zvýšení výdajové neinvestiční části § 2219 „Ostatní záležitosti pozemních 

komunikací“ o 2 500,00 tis. Kč. 
 

B)    u k l á d á  

1. Bc. Yvetě Tomkové, starostce 

              předložit Zastupitelstvu městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice ke schválení 

              a) změnu schválených příjmů a výdajů v rozpočtu Městského obvodu Ústí nad 

Labem - Neštěmice na rok 2023 

        T: 7. června 2023  
 

 

136/9R/23 

Vyúčtování rozpočtového provizoria v rozpočtu Městského obvodu Ústí nad 

Labem – Neštěmice za leden - únor 2023 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    z j i š ť u j e ,   ž e   

        1. v hospodaření městského obvodu za leden - únor 2023 byla dodržena pravidla 

            schváleného rozpočtového provizoria, stanovený limit výdajů nebyl překročen 
 

B)    d o p o r u č u j e  

        1. Zastupitelstvu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice schválit vyúčtování 

rozpočtového provizoria za leden - únor 2023 
 

B)    u k l á d á  

1. Bc. Yvetě Tomkové, starostce 

               a) předložit vyúčtování rozpočtového provizoria za leden - únor 2023 Zastupitelstvu 

městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

        T: 7. června 2023  
 

 

137/9R/23 

Stav pohledávek Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice k 31. 12. 

2022 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    b e r e    n a    v ě d o m í  

        1. informaci o pohledávkách Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

            a stavu vymáhání pohledávek k datu 31. 12. 2022 
 

B)    u k l á d á  

1. Bc. Yvetě Tomkové, starostce 

               a) předložit zprávu o stavu pohledávek k 31. 12. 2022 Zastupitelstvu městského 

                    obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

        T: 7. června 2023 



3 
 

138/9R/23 

Přidělení veřejné zakázky - „Oprava chodníku - ZŠ Mojžíř“ 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e  

        1) Přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na akci: 

            „Oprava chodníku – ZŠ Mojžíř“ dle doporučení komise pro hodnocení nabídek firmě 

v pořadí: 

1. SAMPROS-STAV s.r.o., Lidická 700/19, Veveří – Brno, 602 00 

IČ: 11932422 

nabídková cena: 935.726,00 Kč bez DPH 
 

2. SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, Děčín, 405 02 

IČ: 25042751 

nabídková cena: 1,032.761,00 Kč bez DPH 
 

3. SKANSKA a.s., Křižíkova 682/34a, Praha 8, 186 00 

IČ: 26271303 

nabídková cena: 1,049.500,00 Kč bez DPH 
 

4. DOKOM-FINAL s.r.o., Kamenná 2, Děčín, 407 11 

IČ: 25487230 

nabídková cena: 1,075.681,00 Kč bez DPH 
 

5. PATRIK HART, Malečov 9, 403 27 

IČ: 64692426 

nabídková cena: 1,079.207,17 Kč bez DPH 
 

6. REPIS s.r.o., Na Spádu 2069/9, Ústí nad Labem, 400 11 

IČ: 02307081 

nabídková cena: 1,091.874,17 Kč bez DPH 
 

7. JV STAVBY, spol. s r.o., B. Němcové 309, Meziboří 435 13 

IČ: 07239807 

nabídková cena: 1,206.235,00 Kč bez DPH 
 

8. SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská 495/58, České Budějovice, 370 04 

IČ: 48035599 

nabídková cena: 1,213.710,57 Kč bez DPH 
 

9. TELKONT s.r.o., U Pivovaru 136, Teplice, 415 01 

IČ: 25467069 

nabídková cena: 1,217.660,52 Kč bez DPH 
 

10. Stelba s.r.o., Jaurisova 515/4, Praha 4, 140 00 

IČ: 11980699 

nabídková cena: 1,817.256,79 Kč bez DPH 
 

11. NOMISTAV spol. s r.o., Jizerská 2923, Ústí nad Labem 400 11 

IČ: 28734769 

nabídková cena: 1,857.291,00 Kč bez DPH 
 

2) Smlouvu o dílo na akci: 

„Oprava chodníku – ZŠ Mojžíř“ 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Yvetě Tomkové, starostce 



4 
 

            a) zajistit uzavření smlouvy o dílo dle bodu A)1) a A)2) 

T: 30. dubna 2023 
 

 

139/9R/23 

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu – „Oprava střechy U Radnice 

229, Neštěmice“ 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce: 

            „Oprava střechy U Radnice 229, Neštěmice“ v souladu se směrnicí RMO č. 1/2017, 

            o zadávání veřejných zakázek 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) vyhlásit veřejnou zakázku na stavební práce dle bodu A)1 zveřejněním na profilu 

zadavatele 

T: 30. dubna 2023 

            b) předložit RMO doporučení komise pro hodnocení nabídek na zadání veřejné 

zakázky dle bodu A)1 vítěznému uchazeči 

T: po jednání komise pro hodnocení nabídek 
 

 

140/9R/23 

Záměr pachtu části pozemku p. č. 623/11 v k. ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)   s c h v a l u j e  

       1) záměr pachtu části pozemku p. č. 623/11 o výměře cca 130 m2 v k. ú. Neštěmice,  

           na jméno:  za těchto  

           podmínek: 

a) pachtovné ve výši min. 9,- Kč/m2/rok 

b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

c) účel pachtu: provozování okrasné zahrady a využití volnočasové aktivity  

d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 
    

        2) uzavření dodatku pachtovní smlouvy dle bodu A)1 po uplynutí zákonné lhůty pro        

zveřejnění záměru  
 

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1,2 

            b) zveřejnit záměr pachtu dle bodu A)1                                                                               

                                                                            T: 26. dubna 2023 

            c) uzavřít dodatek pachtovní smlouvy dle bodu A)2 

                                                                           T: po uplynutí lhůty pro zveřejnění záměru 

 

 

 

 

 



5 
 

141/9R/23 

Záměr prodeje pozemků p. č. 463/3 a 463/38  vše v k. ú. Krásné Březno  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání: 
 

A)    n e s o u h l a s í 

        1) se záměrem prodeje pozemků p. č. 463/3 o výměře 2405 m2 a 463/38  o výměře  

            717 m2, vše v k. ú. Krásné Březno   
           

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

                                                                                           T: 28. dubna 2023 
 

 

142/9R/23 

Pronájem obecního bytu 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e  

        1) uzavření nájemní smlouvy k pronájmu obecního bytu: 

            a) Čechova 773/4, k.ú. Krásné Březno, 

                měsíční základní nájemné 4.837,-Kč, s žadateli v tomto pořadí: 

                1.  

                2. 

                3. manželé L

               4.  

               5.  

               6.  

               7.  

               8. 

               9. 

               10.  

               11. manželé 

               12. 

               13. 

               14.  

               15. manželé J

               16. manželé 

               17. 

               18.  

               19. m 

               20. 

            b) Studentská 347, k.ú. Neštěmice, 

                měsíční základní nájemné 3.384,-Kč, s žadateli v tomto pořadí: 

                1. 

        2.  

                3. 

                4. 



6 
 

                5.  

                6. 

                7.  

                8.  

                  - na dobu určitou do 30. 6. 2024 

                  - dle zveřejnění záměru pronájmu obecních bytů v MO Ústí nad Labem-Neštěmice 
 

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle usnesení bodu A) 

            b) připravit nájemní smlouvy dle bodu A) 

        T: 30. dubna 2023 
 

 

143/9R/23 

Pronájem obecního bytu – Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e  

        1) uzavření nájemní smlouvy k pronájmu obecního bytu: 

            a) Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, s žadatelem: 

                J

                - na dobu určitou do 30. 6. 2024 

                - po uhrazení peněžní jistoty dle § 2254 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

                  zákoníku ve znění pozdějších předpisů 
 

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčk144/9R/23ovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) připravit nájemní smlouvu dle bodu usnesení A)1) 

        T: 30. dubna 2023 
 

 

144/9R/23 

Žádost o ukončení nájemní smlouvy dohodou 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e  

        1) uzavření dohody o ukončení nájmu k obecnímu bytu na žádost nájemce: 

            a) A. České 638/23, k.ú. Krásné Březno, nájemce: 

                
 

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele o usnesení dle bodu A) 

            b) připravit dohodu o ukončení nájmu a zajistit předání bytu dle bodu A) 

        T: 30. dubna 2023  
 

 

145/9R/23 

Žádost o povolení přihlášení a užívání bytu další spolubydlící osobou 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e  

        1) žádost o povolení přihlášení a užívání bytu v domě Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné 

Březno, další spolubydlící osobou: 

            



7 
 

 

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

             a) informovat žadatele o přijatém usnesení dle bodu A) 

        T: 30. dubna 2023  
 

 

146/9R/23 

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    r e v o k u j e  

        1) usnesení Rady městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice číslo 128/8R/23 ze  

dne 15. 3. 2023 v bodě B)1)a)2. 
 

B)    s c h v a l u j e 

        1) prodloužení nájemního vztahu k obecnímu bytu Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, 

 nájemce:  
 

C)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

             a) informovat žadatele o přijatém usnesení dle bodu A) 

        T: 30. dubna 2023  
 
 

147/9R/23 

Žádost o ukončení smlouvy o výpůjčce - SDH Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e  

        1) uzavření dohody o ukončení smlouvy o výpůjčce k nebytovému prostoru Hluboká 

            33, k.ú. Neštěmice, a to na žádost vypůjčitele: SDH Neštěmice, U Radnice 229, Ústí 

            nad Labem, IČO: 63153262 
 

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele o usnesení dle bodu A) 

            b) připravit dohodu o ukončení výpůjčky a zajistit předání nebytového prostoru 

                dle bodu A) 

        T: 30. dubna 2023  
 

 

148/9R/23 

Ukončení nájemní smlouvy nebytových prostor - Hluboká 33, k.ú. 

Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    b e r e    n a    v ě d o m í  

        1) ukončení pronájmu nebytových prostor v objektu Hluboká 33, k.ú. Neštěmice, po 

            uplynutí výpovědní lhůty, nájemce: MUDr. Hana Kalíková, Hluboká 33, Ústí nad 

            Labem, IČO 44227248  
 

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele o usnesení dle bodu A) 

T: 30. dubna 2023 



8 
 

            b) zajistit předání nebytového prostoru dle bodu A) 

T: 30. září 2023 
 

 

149/9R/23 

Návrh na zastavení exekuce nad 20 000,00 Kč  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    n e s o u h l a s í  

      1) se zastavením exekucí nad 20 000,00,- Kč:  

          a)  ve výši 78 912,32 Kč  

              s příslušenstvím   

          b)  ve výši 160 888,12 Kč 

              s příslušenstvím       
      

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Yvetě Tomková, starostce 

            a) předložit ZMO Ústí nad Labem – Neštěmice k projednání bod A)1a,b 

                                                                                                       T: 7. června 2023 
 
 

150/9R/23 

Žádost o zřízení věcného břemene, uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě a služebnosti stezky a 

cesty na pozemek p.č. 836 k.ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    n e s c h v a l u j e  

        1. zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene - služebnosti stezky a cesty na pozemek p.č. 836 k.ú. Neštěmice. 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

                                                                                            T: 30. dubna 2023 
 

 

151/9R/23 

Zřízení věcného břemene, uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – 

služebnosti inženýrské sítě na pozemky 1708/1, 1395/55  

v k.ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene - služebnosti na pozemku p.č. 1708/1, 1395/55 k.ú. Krásné Březno mezi 

Statutárním městem Ústí nad Labem (strana budoucí povinná) a společností 

SČVK a.s., Přítkovská 1689, PSČ 415 50 Teplice, IČO: 49099469 (strana budoucí 

oprávněná), jednorázová úplata bude stanovena dle Metodiky pro uzavírání 

smluv o zřízení věcných břemen při umístění inženýrských sítí a zatížení 

pozemků ve vlastnictví Statutárního města Ústí nad Labem dané do správy 

Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice s účinností od 14. 4. 2022, která 

byla schválena RMO dne 13. 4. 2022 Usnesením č. 1123/70R/22. 



9 
 

a) veškeré náklady uhradí oprávněný z věcného břemene – poplatek za sepis 

smlouvy 400,- Kč včetně DPH, vklad do katastru nemovitostí a vyhotovení 

geometrického plánu 

b) smlouva bude obsahovat podmínky dle Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení 

věcných břemen při umístění inženýrských sítí a zatížení pozemků ve 

vlastnictví Statutárního města Ústí nad Labem dané do správy Městského 

obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice s účinností od 14. 4. 2022, která byla 

schválena RMO dne 13. 4. 2022 Usnesením č. 1123/70R/22. 
 

B)    u k l á d á 

      1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) připravit smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu A) 

                                                                                                T: 30. dubna 2023 

           b) připravit smlouvu o zřízení věcného břemene dle bodu A)                                                                    

T: po vyhotovení GP a úhradě za věcné břemeno 
 

 

152/9R/23 

Žádost o zřízení věcného břemene, uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě na pozemky p.č. 

325/3 v k.ú. Mojžíř  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene - služebnosti inženýrské sítě na pozemek p.č. 325/3 v k.ú. Mojžíř mezi 

Statutárním městem Ústí nad Labem (strana budoucí povinná) a společností GasNet, 

s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 272 95 567 (strana budoucí 

oprávněná), úhrada věcného břemene bude dle Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení 

věcných břemen při umístění inženýrských sítí a zatížení pozemků ve vlastnictví 

Statutárního města Ústí nad Labem dané do správy Městského obvodu Ústí nad 

Labem – Neštěmice s účinností od 14. 4. 2022, která byla schválena RMO dne 13. 4. 

2022 Usnesením č. 1123/70R/22 (+ DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění). 

            a) veškeré náklady uhradí oprávněný z věcného břemene – úhrada za sepis smlouvy 

400,- Kč včetně DPH, vklad do katastru nemovitostí a vyhotovení geometrického 

plánu 

             b) smlouva bude obsahovat podmínky dle Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení 

věcných břemen při umístění inženýrských sítí a zatížení pozemků ve vlastnictví 

Statutárního města Ústí nad Labem dané do správy Městského obvodu Ústí nad 

Labem – Neštěmice s účinností od 14. 4. 2022, která byla schválena RMO dne 13. 

4. 2022 Usnesením č. 1123/70R/22. 
 

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) připravit smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu A)1 

                                                                                             T: 30. dubna 2023 

            b) uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene dle bodu A)1 

                                                                  T: po vyhotovení GP a úhradě věcného břemene 

 

 

 

 



10 
 

153/9R/23 

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu – „Poskytování komunálních 

služeb - Údržba veřejné zeleně ve správě Městského obvodu Ústí nad 

Labem – NEŠTĚMICE“ Lokalita KB02 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    n e s c h v a l u j e  

        1) vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na služby: „Poskytování komunálních 

služeb - Údržba veřejné zeleně ve správě Městského obvodu Ústí nad Labem – 

NEŠTĚMICE“ Lokalita KB02 v souladu se směrnicí RMO č. 1/2017, o zadávání 

veřejných zakázek 
 

B)      r e v o k u j e  

          1. usnesení č. 10/1R/22 ze dne 26. 10. 2022 v celém znění  
 

C)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

           a) informovat poskytovatele CF sociální firma s. r. o., Koněvova 1697/18, 400 01 Ústí  

nad Labem, IČ 28701488 dle bodu usnesení A), B) 

        T: 30. dubna 2023 
 

154/9R/23 

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu – „Poskytování komunálních 

služeb - Údržba veřejné zeleně ve správě Městského obvodu Ústí nad 

Labem – NEŠTĚMICE“ Lokalita KB04 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    n e s c h v a l u j e  

        1) vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na služby: „Poskytování komunálních 

služeb - Údržba veřejné zeleně ve správě Městského obvodu Ústí nad Labem – 

NEŠTĚMICE“ Lokalita KB04 v souladu se směrnicí RMO č. 1/2017, o zadávání 

veřejných zakázek 
 

B)      r e v o k u j e  

          1. usnesení č. 11/1R/22 ze dne 26. 10. 2022 v celém znění  
 

C)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

           a) informovat poskytovatele CF sociální firma s. r. o., Koněvova 1697/18, 400 01 Ústí 

nad Labem, IČ 28701488 dle bodu usnesení A), B) 

        T: 30. dubna 2023 
 
 

155/9R/23 

Servisní smlouva o dílo č. 8/SE/2017 - dodatek č. 1 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

        1) uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 8/SE/2017 na provádění pravidelného 

servisu 2ks zdvihacího zařízení v budově Rozcestí 3, Ústí nad Labem ze dne 

14.11.2017 s firmou RST VÝTAHY v.o.s., Masarykova 325/74, 400 01 Ústí nad 

Labem, IČ: 622245317 
 

B)    u k l á d á 



11 
 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) zajistit podpis Dodatku č. 1 ke smlouvě dle bodu A1) 

T: 30. dubna 2023 
 

 

156/9R/23 

Záměr prodeje části pozemku p. č. 767/11 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    r e v o k u j e  

       1) usnesení RMO č. 765/48R/21 ze dne 17. 3. 2021 v bodě A)1 
 

B)    n e s o u h l a s í 

        1) se záměrem prodeje části pozemku p. č. 767/11 o výměře cca 150 m2 v k. ú. Krásné 

Březno 
 

C)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

             a) informovat žadatele dle bodu A)1, B)1                  

                                                                                              T: 28. dubna 2023 
 
 

157/9R/23 

Přidělení veřejné zakázky - „Pronájem vánočních dekorů“ 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

        1) Přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na akci: 

            „Pronájem vánočních dekorů“ dle doporučení komise pro hodnocení nabídek firmě 

v pořadí: 

            1. MK – mont illuminations s.r.o., Průmyslová 6, 431 51 Klášterec nad Ohří 

                IČ: 25424769 

                nabídková cena: 782.852,00 Kč bez DPH 
 

           2. Blachere – Illumination CZ s.r.o., Ostrá Horka I/511, 760 01 Zlín 

              IČ: 02184770 

              nabídková cena: 880.624,00 Kč bez DPH 
 

        2) Smlouvu o dílo na akci: 

           „Pronájem vánočních dekorů“ 
 

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            1) Bc. Yvetě Tomkové – starostce 

                a) zajistit uzavření smlouvy o dílo dle bodu A)1) a A)2) 

T: 30. dubna 2023 

 

 

 

.................................................    ............................................... 

         Mgr. Jan Tříska                                        Bc. Roman Fikar 

             člen RMO                                            místostarosta 
 




